
PROTOKOL O HLASOVÁNÍ

na shromáždění SVJ konaném dne 13.12.2023

Strana 1 z 5Protokol o hlasování na shromáždění SVJ konaném dne 13.12.2023

Otázky

Potřebné kvórumČ. ot. Znění otázky Schváleno

1. SV (shromáždění vlastníků) schvaluje řídícím shromáždění,  
skrutátorem a zapisovatelem pana Hubínka, ověřovateli zápisu  
paní Váchovou a pana Hroneše.

>50% přítomnýchANO

2. Shromáždění vlastníků bere na vědomí zprávu o činnosti výboru a  
souhlasí s ní.

>50% přítomnýchANO

3. Shromáždění vlastníků bere na vědomí zprávu revizorky a její  
stanovisko k hospodaření a souhlasí s nimi.

>50% přítomnýchANO

4. Shromáždění vlastníků schvaluje zprávu o hospodaření SVD a  
účetní závěrku za rok 2022.

>50% přítomnýchANO

5. Shromáždění vlastníků schvaluje předložený návrh Stanov SVD,  
označený jako verze 3.0, který byl uveřejněn v podkladech pro  
jednání shromáždění, s pozměňovacími návrhy: v čl. VII, bodu 2.4,  
se slovo přiměřeně nahrazuje slovem obdobně; v čl. VI, bodu 5, se  
text (alespoň 50%) nahrazuje (více než 50%).

>=75% přítomnýchANO

6. Shromáždění vlastníků volí společnost Obyvatelé-Servis s.r.o. za  
Předsedu společenství podle Stanov verze 3.0, článku VII, bodu 3,  
s počátkem výkonu funkce 01.01.2024.  

>=75% přítomnýchANO

7. Shromáždění vlastníků volí společnost RAK CZ a.s. za Předsedu  
společenství podle Stanov verze 3.0, článku VII, bodu 3, s  
počátkem výkonu funkce 01.01.2024.  

>=75% přítomnýchNE

8. Shromáždění vlastníků volí pana Petra Hroneše za revizora  
společenství podle Stanov verze 3.0, článku VII, bodu 2, s  
počátkem výkonu funkce 01.01.2024.

>=75% přítomnýchANO

9. Shromáždění vlastníků rozhoduje o odměně za výkon funkce  
Předsedy ve výši 11 000 Kč (není plátce DPH), která bude hrazena  
společenstvím proti fakturám, vystaveným Předsedou.

>=75% přítomnýchANO

10. Shromáždění vlastníků rozhoduje o odměně za výkon funkce  
revizora ve výši 3 490 Kč před zdaněním, která bude zpracována  
mzdovou účtárnou, a částka po zdanění bude pak uhrazena  
společenstvím na bankovní účet revizora.

>=75% přítomnýchANO

SVD Petýrkova 1948, Praha 4, 
IČ: 29039631

17.12.2023 19:37:25



Strana 2 z 5Protokol o hlasování na shromáždění SVJ konaném dne 13.12.2023

Souhrnné informace (statistika)

Pro ze všech Proti ze všech Zdržel se ze všech Nepřítomný

Potřebné kvórum
Sch. Č. otázky

Pro z přítomných Proti z přítomných Zdržel se z přítomných

1.
100,0% (1) 0,0% (0) 0,0% (0)

60,5% (58099/95962) 0,0% (0) 0,0% (0)

>50% přítomných

39,5% (37863/95962)

2.
100,0% (1) 0,0% (0) 0,0% (0)

69,5% (66685/95962) 0,0% (0) 0,0% (0)

>50% přítomných

30,5% (29277/95962)

3.
100,0% (1) 0,0% (0) 0,0% (0)

69,5% (66685/95962) 0,0% (0) 0,0% (0)

>50% přítomných

30,5% (29277/95962)

4.
100,0% (1) 0,0% (0) 0,0% (0)

69,5% (66685/95962) 0,0% (0) 0,0% (0)

>50% přítomných

30,5% (29277/95962)

5.
100,0% (1) 0,0% (0) 0,0% (0)

69,5% (66685/95962) 0,0% (0) 0,0% (0)

>=75% přítomných

30,5% (29277/95962)

6.
100,0% (1) 0,0% (0) 0,0% (0)

69,5% (66685/95962) 0,0% (0) 0,0% (0)

>=75% přítomných

30,5% (29277/95962)

7.
0,0% (0) 96,9% (12917/13337) 3,1% (420/13337)

0,0% (0) 67,3% (64585/95962) 2,2% (1050/47981)

>=75% přítomných

30,5% (29277/95962)

8.
96,9% (12917/13337) 0,0% (0) 3,1% (420/13337)

67,3% (64585/95962) 0,0% (0) 2,2% (1050/47981)

>=75% přítomných

30,5% (29277/95962)

9.
100,0% (1) 0,0% (0) 0,0% (0)

69,5% (66685/95962) 0,0% (0) 0,0% (0)

>=75% přítomných

30,5% (29277/95962)

10.
100,0% (1) 0,0% (0) 0,0% (0)

69,5% (66685/95962) 0,0% (0) 0,0% (0)

>=75% přítomných

30,5% (29277/95962)

SVD Petýrkova 1948, Praha 4, 
IČ: 29039631

17.12.2023 19:37:25


